EDITAL Nº 6/2025

 RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

O Diretor em exercício do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade
Federal do Piauí (UFPI), e Coordenador da Universidade Aberta do Brasil (UAB) no âmbito
da UFPI, e os Diretores dos Colégios Técnicos de Bom Jesus, Floriano e Teresina da UFPI, no
uso de suas atribuições legais, observando a Resolução CNE/MEC 1/2018, a Resolução
CEPEX/UFPI 100/2019 e a Resolução CEPEX/UFPI 707/2024, torna público Processo de
seleção de alunos para o CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA, a ser realizado pelos Colégios Técnicos da UFPI por meio
do CEAD/UFPI, nos termos do presente Edital (com Errata, Errata 1, Errata 2, Errata 3,
Retificação 1 e Retificação 2) segue o RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DA
ANÁLISE DE CURRÍCULO por Polos: Bom Jesus/PI; Floriano/PI; Piracuruca/PI; Teresina/PI e
União/PI, respectivamente.

Reforçamos que os Recursos de Interposição para esta fase e demais fases deste processo
seletivo edital nº 06/2025, devem ser encaminhadas exclusivamente para o email:
espdocenciaept@gmail.com.

Teresina/PI,  06 de Fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

A Comissão

mailto:espdocenciaept@gmail.com

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO - EDITAL 06/2025

 SELEÇÃO DE ALUNOS DO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSCRIÇÃO NOME CPF  POLO
PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

94952 CLEIDIANE ALVES DE SOUSA 016.827.023-40 BOM JESUS 30

95527 GENIOLGA CAMPOS PEREIRA 023.903.743-01 BOM JESUS 25

95402 MURILO VALENTE AMORIM 056.261.693-42 BOM JESUS 50

95962 AMADEU CARLOS SOBRAL NETO 047.253.203-07 FLORIANO 34

96272 ANTONIO LUIS DE SOUSA NUNES 051.586.573-78 FLORIANO 56

96247 JAILSON TELES DE MORAIS 606.774.683-26 FLORIANO 40

95159 NAYANE DE SOUSA REIS 084.580.943-12 PIRACURUCA 50

95851 RAIZA FLANILSA MOURAO REINALDO 033.194.653-09 PIRACURUCA 25

94865 RODRIGO LIMA DE PAULO SOUZA 922.548.703-78 PIRACURUCA 30

96059 ADEMILSON DE SANTANA BATISTA 027.269.585-83 TERESINA 40

96763 ALINE MARIA DA COSTA CRUZ 016.170.083-70 TERESINA 53

96535 AURELIO CAETANO FELICIANO 030.299.361-47 TERESINA 25

96762 BÁRBARA DE CASTRO MESQUITA 154.362.537-17 TERESINA 25

96087 CÁSSIO TEIXEIRA DA CRUZ 029.622.183-00 TERESINA 25

94991 ELIZANGELA PEREIRA DA SILVA SOUSA 651.525.573-04 TERESINA 25

95878 ERISNALDA FERREIRA DO NASCIMENTO SOUSA 034.963.133-66 TERESINA 25

95969 FRANCISCO LEÔNCIO SARAIVA DE LIMA 012.714.253-35 TERESINA 50

96251 FRANCISCO VAZ DO NASCIMENTO 050.398.913-42 TERESINA 40

96688 GUILHERME SÁ DO NASCIMENTO 072.130.193-25 TERESINA 25

96077 HANNA KAROLINA SOUSA SILVA SOARES 609.449.113-07 TERESINA 40

96665 JORGIANA ARAÚJO LIBÂNIO 053.984.683-08 TERESINA 53

95189 JOSE GABRIEL GONZALEZ 615.032.403-63 TERESINA 40

96666 LUCIANE MARIA DOS SANTOS 504.627.093-53 TERESINA 52

94849 RAFAEL DA SILVA RIBEIRO 672.586.623-91 TERESINA 28

96347 REJANNE ALVES DE MELO 630.188.613-53 TERESINA 65

96519 ROBERTA DANTAS MONTEIRO 972.908.313-49 TERESINA 50

96376 TALISON VIEIRA DA SILVA 051.995.873-07 TERESINA 56

95970 YAGO LINS SOARES E SILVA 055.008.413-43 TERESINA 53

95105 ZIDANE NOGUEIRA DE SOUSA 042.389.282-70 TERESINA 21

96392 ANNA KARYNNE MENDES DA COSTA 624.291.983-47 UNIÃO 55

94837 ANOTNIO LUIS VIEIRA OLIVEIRA 037.012.533-90 UNIÃO 40

94912 CLEIDIANE MMARIA COSTA 010.907.843-84 UNIÃO 30

94937 ELINEUZA LIMA RIBEIRO SAMPAIO 033.159.603-21 UNIÃO 15

95051 JANAIRA OLIVEIRA ROCHA 080.795.973-16 UNIÃO 50

95945 JANAIRA RODRIGUES DOS SANTOS 064.646.793-09 UNIÃO 0

96482 LIZINEIDE SANTOS DA SILVA 067.558.853-71 UNIÃO 27

95489 MARTA CLEIA DE CARVALHO OLIVEIRA 024.925.233-30 UNIÃO 49

96692 MATEUS ABREU SANTOS 074.556.893-90 UNIÃO 40

94900 RONALDO TEIXEIRA LOPES 005.150.073-66 UNIÃO 15

95898 SIMARA SAMPAIO DE FIGUEREDO E SILVA 668.565.233-00 UNIÃO 0

95262 WELLINGTON JEFFERSON SILVA COSTA 008.623.013-19 UNIÃO 0

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO - EDITAL 06/2025

 SELEÇÃO DE ALUNOS DO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

95054 WILLAME DE SENA PEREIRA 064.904.573-42 UNIÃO 50